PAULO ROBERTO DA FONSECA POLE'|'T, Vice—Prefeito no exercício
Š É do cargo de Prefelto Municipal. 

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Š 

L E I:
Å 

Art. 1.° Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor 
de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais), com as seguintes classificações

1 

orçamentárias: 
1 1 1 SMAM ' 

. 02 Diretoria de Fomento Agropecuário 
20 Agricultura 

Š 606 Extensao rural ' 

0021 Planejamento administrativo governamental a 
» 2002 Diretoria Fomento Agropecuário šg